


 

 
 

KUTIPAN: Surat Keputusan Rektor 

 Universitas Al-Irsyad Cilacap 

 

Nomor  :  611 / 339.10 / 03.3.1.6                        Tanggal :  26 Februari 2024  

 

REKTOR UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP 

 

Membaca : dsb 

Menimbang : dsb 

Mengingat : dsb 

 

MEMUTUSKAN: 

 

 

Menetapkan bahwa:   

1. Nama : Susilawati, S.ST., M.Keb. 

2. NIP/NP : 10310 09 684 

3. NIDN/NIDK/NUP : 0603108602 

Diangkat dan diserahi tugas memberi mata kuliah: 

4. Program Studi : Kebidanan Program Sarjana 

5. Jabatan : Dosen Tetap 

6. Besarnya Honorarium : Pasal 24 ayat 2 poin d SK.Yayasan Sosial Al-Irsyad Cilacap 

   Nomor : 400/470.1/02.3 tanggal 1 September 2020 

7. Mata Kuliah : 

 

NO.  MATA KULIAH SMT  
SKS 

TOTAL  

SKS 

AMPU  

JML 

2. 
Pengantar Pelayanan Promotif dan Preventif 

 

8. Pada : Semester Genap 2023/2024, 

   Tanggal 12 Maret 2024 s.d 30 Agustus 2024 

9. Keterangan : - 

Dengan ketentuan, bahwa segala sesuatu akan diubah dan diperhitungkan kembali sebagaimana mestinya, 

apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

 

 

Sesuai dengan daftar tersebut 

 

Rektor, 

 

 

 

Sarwa, AMK., S.Pd., M.Kes.  
NP. 10310  96 191 

 

 

 

 

Yth. Susilawati, S.ST., M.Keb. 

 

 
 

II 2 1,38 1 
dalam Kebidanan  

KELAS  

1. Ketrampilan Dasar Praktik Kebidanan II 3 1,31 1 

    
3.       Asuhan Kebidanan Nifas dan Menyusui         IV 4 3,50 1
4. Manajemen HIV/AIDS  VI 3 1,31 1
   



JURNAL	PERKULIAHAN
KEBIDANAN	2023	GENAP

MATA	KULIAH : ASUHAN	KEBIDANAN	NIFAS	DAN	MENYUSUI
NAMA	DOSEN : SUSILAWATI
KREDIT/SKS : 4	SKS
KELAS : A4
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis,	14	Maret	2024 13:00 15:50 A102 Selesai Asuhan	masa	nifas	dan	menyusui
berdasarkan	hasil	penelitian

Asuhan	masa	nifas	dan	menyusui
berdasarkan	hasil	penelitian

(21	/	21) SUJIANTI,	S.ST.,M.KES 	

2 Jumat,	15	Maret	2024 11:10 14:00 A102 Selesai Asuhan	masa	nifas	dan	menyusui
berdasarkan	hasil	penelitian

Asuhan	masa	nifas	dan	menyusui
berdasarkan	hasil	penelitian

(21	/	21) SUJIANTI,	S.ST.,M.KES 	

0 Senin,	18	Maret	2024 07:00 08:00 Selesai PENJELASAN	RPS PENJELASAN	RPS (21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

1 Selasa,	19	Maret	2024 07:30 09:10 Selesai Konsep	kunjungan	rumah	pada	ibu	nifas
dan	neonatal	normal

Konsep	kunjungan	rumah	pada	ibu	nifas
dan	neonatal	normal

(21	/	21) SUSILAWATI 	

2 Rabu,	20	Maret	2024 09:30 11:10 Selesai Perubahan	fisiologis	masa	nifas Perubahan	fisiologis	masa	nifas (21	/	21) SUSILAWATI 	

3 Kamis,	21	Maret	2024 13:00 15:50 A102 Selesai Air	Susu	Ibu	(ASI)	:	a.	Komposisi	ASI,	b.
Keuntungan	menyusui,	c.	Kontra	indikasi
menyusui,	d.	Refleks	Menghisap,	e.
Refleks	Menelan

Air	Susu	Ibu	(ASI)	:	a.	Komposisi	ASI,	b.
Keuntungan	menyusui,	c.	Kontra	indikasi
menyusui,	d.	Refleks	Menghisap,	e.
Refleks	Menelan

(21	/	21) SUJIANTI,	S.ST.,M.KES 	

4 Kamis,	28	Maret	2024 11:10 14:00 A102 Selesai Evaluasi	ASI Evaluasi	ASI (21	/	21) SUJIANTI,	S.ST.,M.KES 	

3 Selasa,	2	April	2024 07:30 10:00 Selesai Perubahan	fisiologis	masa	nifas Perubahan	fisiologis	masa	nifas (21	/	21) SUSILAWATI 	



JURNAL	PERKULIAHAN
KEBIDANAN	2023	GENAP

MATA	KULIAH : ASUHAN	KEBIDANAN	NIFAS	DAN	MENYUSUI
NAMA	DOSEN : SUSILAWATI
KREDIT/SKS : 4	SKS
KELAS : A4
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

4 Rabu,	3	April	2024 09:30 11:00 Selesai Emosional	psikososial	dan	aspek	budaya
pada	masa	nifas,	proses	adaptasi
psikologis	masa	nifas

Emosional	psikososial	dan	aspek	budaya
pada	masa	nifas,	proses	adaptasi
psikologis	masa	nifas

(21	/	21) SUSILAWATI 	

5 Kamis,	18	April	2024 13:00 15:50 A102a Selesai Teknik	menyusui	yang	benar,	Membangun
keterampilan	menyusui	dan	kepercayaan
diri	pada	ibu

Teknik	menyusui	yang	benar,	Membangun
keterampilan	menyusui	dan	kepercayaan
diri	pada	ibu

(21	/	21) SUJIANTI,	S.ST.,M.KES 	

5 Jumat,	19	April	2024 13:00 15:00 Selesai Emosional	psikososial	dan	aspek	budaya
pada	masa	nifas,	proses	adaptasi
psikologis	masa	nifas

Emosional	psikososial	dan	aspek	budaya
pada	masa	nifas,	proses	adaptasi
psikologis	masa	nifas

(21	/	21) SUSILAWATI 	

6 Kamis,	25	April	2024 13:00 15:50 A102 Selesai pengeluaran	ASI,	Memerah/	memompa
ASI,	memerah	ASI	dengan	tangan/	manual,
Tindakan	untuk	mendukung	kesuksesan
menyusui,	Menyusui	pada	ibu	yang
bekerja.

pengeluaran	ASI,	Memerah/	memompa
ASI,	memerah	ASI	dengan	tangan/	manual,
Tindakan	untuk	mendukung	kesuksesan
menyusui,	Menyusui	pada	ibu	yang
bekerja.

(21	/	21) SUJIANTI,	S.ST.,M.KES 	

6 Jumat,	26	April	2024 19:00 20:30 Selesai Masalah	umum	yang	sering	terjadi	pada
masa	nifas

Masalah	umum	yang	sering	terjadi	pada
masa	nifas

(21	/	21) SUSILAWATI 	

7 Sabtu,	27	April	2024 07:00 08:30 Selesai Masalah	umum	yang	sering	terjadi	pada
masa	nifas

Masalah	umum	yang	sering	terjadi	pada
masa	nifas

(17	/	21) SUSILAWATI 	

8 Sabtu,	27	April	2024 09:30 12:00 Selesai Masalah	umum	yang	sering	terjadi	pada
masa	nifas

Masalah	umum	yang	sering	terjadi	pada
masa	nifas

(17	/	21) SUSILAWATI 	

9 Senin,	29	April	2024 11:40 13:00 Selesai Manajemen	pada	masa	nifas	(nutrisi,
perawatan	diri,	hubungan	sexual)

Manajemen	pada	masa	nifas	(nutrisi,
perawatan	diri,	hubungan	sexual)

(21	/	21) SUSILAWATI 	



JURNAL	PERKULIAHAN
KEBIDANAN	2023	GENAP

MATA	KULIAH : ASUHAN	KEBIDANAN	NIFAS	DAN	MENYUSUI
NAMA	DOSEN : SUSILAWATI
KREDIT/SKS : 4	SKS
KELAS : A4
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

10 Selasa,	30	April	2024 11:40 13:00 Selesai Manajemen	pada	masa	nifas	(nutrisi,
perawatan	diri,	hubungan	sexual)

Manajemen	pada	masa	nifas	(nutrisi,
perawatan	diri,	hubungan	sexual)

(19	/	21) SUSILAWATI 	

11 Selasa,	30	April	2024 13:00 15:00 r.	intra Selesai Manajemen	pada	masa	nifas	(nutrisi,
perawatan	diri,	hubungan	sexual)

Manajemen	pada	masa	nifas	(nutrisi,
perawatan	diri,	hubungan	sexual)

(19	/	21) SUSILAWATI 	

13 Kamis,	2	Mei	2024 07:00 12:00 R.	PostNat Selesai Peralatan	menyusui,	teknologi	dan
peralatan	pemberiannya

Peralatan	menyusui,	teknologi	dan
peralatan	pemberiannya

(21	/	21) SUSILAWATI 	

12 Kamis,	2	Mei	2024 07:30 09:00 Selesai Peralatan	menyusui,	teknologi	dan
peralatan	pemberiannya

Peralatan	menyusui,	teknologi	dan
peralatan	pemberiannya

(21	/	21) SUSILAWATI 	

7 Kamis,	2	Mei	2024 13:00 15:50 A102 Selesai a.	Menyusui,	bayi	kembar	dan
kelipatannya,	b.	Keadaan	payudara	pada
ibu	yang	tidak	menyusui,	c.	Penghentian
menyusui,	d.	Masalah	menyusui,	e.
Menyusui	dalam	keadaan	khusus

a.	Menyusui,	bayi	kembar	dan
kelipatannya,	b.	Keadaan	payudara	pada
ibu	yang	tidak	menyusui,	c.	Penghentian
menyusui,	d.	Masalah	menyusui,	e.
Menyusui	dalam	keadaan	khusus

(21	/	21) SUJIANTI,	S.ST.,M.KES 	

14 Jumat,	3	Mei	2024 07:00 09:00 R.	PostNat Selesai Peralatan	menyusui,	teknologi	dan
peralatan	pemberiannya

Peralatan	menyusui,	teknologi	dan
peralatan	pemberiannya

(21	/	21) SUSILAWATI 	

15 Selasa,	7	Mei	2024 13:00 15:00 Terjadwal Ujian	Tengah	Semester Ujian	Tengah	Semester (0	/	21) 	

1 Selasa,	14	Mei	2024 07:00 09:30 Selesai susu	formula susu	formula (21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	



JURNAL	PERKULIAHAN
KEBIDANAN	2023	GENAP

MATA	KULIAH : ASUHAN	KEBIDANAN	NIFAS	DAN	MENYUSUI
NAMA	DOSEN : SUSILAWATI
KREDIT/SKS : 4	SKS
KELAS : A4
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

2 Rabu,	15	Mei	2024 09:30 12:00 A201 Selesai SUSU	FORMULA SUSU	FORMULA (21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

1 Kamis,	16	Mei	2024 13:00 14:40 A202 Selesai Asuhan	kebidanan	pada	masa	nifas
dirumah	sakit	dan	dirumah

Asuhan	kebidanan	pada	masa	nifas
dirumah	sakit	dan	dirumah

(21	/	21) Sohimah,	S.ST.,	Bdn.,	M.Keb 	

3 Selasa,	21	Mei	2024 07:00 09:40 A201 Selesai Depresi	PostPartum Depresi	PostPartum (21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

4 Rabu,	22	Mei	2024 09:30 12:00 Mhs2 Selesai Praktikum	penanganan	perdarahan	post
partum

Praktikum	penanganan	perdarahan	post
partum

(21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

5 Selasa,	28	Mei	2024 07:30 09:10 A202 Selesai a.	Mastitis	b.	Abces	payudara a.	Mastitis	b.	Abces	payudara (21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

12 Selasa,	28	Mei	2024 20:00 21:00 Selesai EVALUASI EValuasi (21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

2 Rabu,	29	Mei	2024 13:00 14:40 F204.1 Selesai Perawatan	masa	nifas	di	Rumah	Sakit	dan
perawatan	pasca	operasi	sectio	sesaria

Perawatan	masa	nifas	di	Rumah	Sakit	dan
perawatan	pasca	operasi	sectio	sesaria

(21	/	21) Sohimah,	S.ST.,	Bdn.,	M.Keb 	

3 Kamis,	30	Mei	2024 07:00 09:10 F204.1 Selesai Perawatan	masa	nifas	di	Rumah	Sakit	dan
perawatan	pasca	operasi	sectio	sesaria

Perawatan	masa	nifas	di	Rumah	Sakit	dan
perawatan	pasca	operasi	sectio	sesaria

(21	/	21) Sohimah,	S.ST.,	Bdn.,	M.Keb 	



JURNAL	PERKULIAHAN
KEBIDANAN	2023	GENAP

MATA	KULIAH : ASUHAN	KEBIDANAN	NIFAS	DAN	MENYUSUI
NAMA	DOSEN : SUSILAWATI
KREDIT/SKS : 4	SKS
KELAS : A4
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

6 Kamis,	30	Mei	2024 11:10 14:00 A202 Selesai Pemeriksaan	masa	nifas:	a.	Minggu	1	b.
Minggu	2	–	6

Pemeriksaan	masa	nifas:	a.	Minggu	1	b.
Minggu	2	–	6

(21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

7 Jumat,	31	Mei	2024 11:00 14:00 A202 Selesai Endometritis	masa	nifas Endometritis	masa	nifas (21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

8 Selasa,	4	Juni	2024 09:30 11:00 A202 Selesai Infeksi	Nifas Infeksi	Nifas (21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

4 Rabu,	5	Juni	2024 07:00 09:10 F204.1 Selesai Perawatan	masa	nifas	di	Rumah	Sakit	dan
perawatan	pasca	operasi	sectio	sesaria

Perawatan	masa	nifas	di	Rumah	Sakit	dan
perawatan	pasca	operasi	sectio	sesaria

(21	/	21) Sohimah,	S.ST.,	Bdn.,	M.Keb 	

5 Kamis,	6	Juni	2024 07:00 08:50 F204.1 Selesai Kontrol	kesuburan	setelah	persalinan. Kontrol	kesuburan	setelah	persalinan. (21	/	21) Sohimah,	S.ST.,	Bdn.,	M.Keb 	

9 Kamis,	6	Juni	2024 11:00 13:00 A202 Selesai Tromboflebitis Tromboflebitis (21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

6 Senin,	10	Juni	2024 07:00 08:50 F204.1 Selesai Kontrol	kesuburan	setelah	persalinan. Kontrol	kesuburan	setelah	persalinan. (21	/	21) Sohimah,	S.ST.,	Bdn.,	M.Keb 	

10 Selasa,	11	Juni	2024 09:30 11:10 A202 Selesai Pre	eklamsi	dna	eklamsi Pre	eklamsi	dna	eklamsi (21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	



JURNAL	PERKULIAHAN
KEBIDANAN	2023	GENAP

MATA	KULIAH : ASUHAN	KEBIDANAN	NIFAS	DAN	MENYUSUI
NAMA	DOSEN : SUSILAWATI
KREDIT/SKS : 4	SKS
KELAS : A4
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

11 Selasa,	11	Juni	2024 11:11 14:00 R.	PostNat Selesai Pemeriksaan	fisik	ibu	nifas Pemeriksaan	fisik	ibu	nifas (21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

7 Kamis,	13	Juni	2024 07:00 09:10 F204.1 Selesai Kontrol	kesuburan	setelah	persalinan. Kontrol	kesuburan	setelah	persalinan. (21	/	21) Sohimah,	S.ST.,	Bdn.,	M.Keb 	

8 Rabu,	19	Juni	2024 07:00 09:10 F204.1 Selesai Kontrol	kesuburan	setelah	persalinan. Kontrol	kesuburan	setelah	persalinan. (21	/	21) Sohimah,	S.ST.,	Bdn.,	M.Keb 	

9 Kamis,	20	Juni	2024 07:00 08:50 F204.1 Selesai Pendokumentasian,	laporan	kasus
individu,	surat	rujukan

Pendokumentasian,	laporan	kasus
individu,	surat	rujukan

(21	/	21) Sohimah,	S.ST.,	Bdn.,	M.Keb 	

10 Jumat,	21	Juni	2024 07:00 08:50 f204.2 Selesai Pendokumentasian,	laporan	kasus
individu,	surat	rujukan

Pendokumentasian,	laporan	kasus
individu,	surat	rujukan

(21	/	21) Sohimah,	S.ST.,	Bdn.,	M.Keb 	

11 Sabtu,	22	Juni	2024 07:00 09:10 Selesai Pendokumentasian,	laporan	kasus
individu,	surat	rujukan

Pendokumentasian,	laporan	kasus
individu,	surat	rujukan

(21	/	21) Sohimah,	S.ST.,	Bdn.,	M.Keb 	

12 Jumat,	28	Juni	2024 20:00 21:00 Selesai evaluasi evaluasi (21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

11 Kamis,	4	Juli	2024 13:00 15:00 Terjadwal (0	/	21) Sohimah,	S.ST.,	Bdn.,	M.Keb 	



JURNAL	PERKULIAHAN
KEBIDANAN	2023	GENAP

MATA	KULIAH : ASUHAN	KEBIDANAN	NIFAS	DAN	MENYUSUI
NAMA	DOSEN : SUSILAWATI
KREDIT/SKS : 4	SKS
KELAS : A4
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

13 Kamis,	4	Juli	2024 13:00 15:00 Selesai uas uas (21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

Cilacap,	13	Agustus	2024
Ketua	Prodi	Kebidanan

Dr	JOHARIYAH,	S.ST.,	M.	Keb
NIDN	0612117803



ISI PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN
2023 GENAP

Mata kuliah : BDA222226 - ASUHAN KEBIDANAN NIFAS DAN MENYUSUI Nama Kelas : A4

No NIM NAMA

TATAP MUKA

14
Mar
2024

15
Mar
2024

18
Mar
2024

19
Mar
2024

20
Mar
2024

21
Mar
2024

28
Mar
2024

2
Apr
2024

3
Apr
2024

18
Apr
2024

19
Apr
2024

25
Apr
2024

26
Apr
2024

27
Apr
2024

27
Apr
2024

29
Apr
2024

30
Apr
2024

30
Apr
2024

2
Mei

2024

2
Mei

2024

2
Mei

2024

3
Mei

2024

14
Mei

2024

15
Mei

2024

16
Mei

2024

21
Mei

2024

22
Mei

2024

28
Mei

2024

28
Mei

2024

29
Mei

2024

30
Mei

2024

30
Mei

2024

31
Mei

2024

4
Jun
2024

5
Jun
2024

6
Jun
2024

6
Jun
2024

J
2

Peserta Reguler

1 110122001
BINASTI REVI
FERONIKA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

2 110122002
VINA ROSALINA
DWI NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

3 110122003 ISTI AGRIMATUZ
ZULFA

H H H H H H H H H H H H H A A H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4 110122004 ADINDA PUTRI
JULIANTI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5 110122005
ANDINI PUTRI
IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6 110122006
SAFA PRAMITA
WIDYASIH

H H H H H H H H H H H H H H H H I I H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

7 110122007 TITIS ALVANUR
RIZQI

H H H H H H H H H H H H H A A H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

8 110122008
SITI
PARHAHTUN H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

9 110122009
DEVI KURNIA
SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

10 110122010 LIA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

11 110122011
SHEREN
YOLANDA
APRILIA PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

12 110122012
ROSITA DEWI
ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

13 110122013
HENNY NUR
ANGGRAENI
SETIYAWAN

H H H H H H H H H H H H H H H H A A H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

14 110122014 TIA NURFANA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

8/13/24, 8:12 AM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://siraka.universitasalirsyad.ac.id/siakad/rep_isiabsensi 1/2



15 110122015 FADHILAH
HANIF AULIA

H H H H H H H H H H H H H A A H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

16 110122016
KHOFIFAH
TAHYA
MUHITSAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

17 110122017
RAHMA PUTRI
ZAENI H H H H H H H H H H H H H A A H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

18 110122018
KUSMI
ANDRIANTI
NINGSIH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

19 110122019 ARIFAHTUS
SHOLIKHAH

H H H H H H H H H H H H H H H H A A H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

20 110122021 NAFISATUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

21 110122022
YUWIDA
NIKMAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

8/13/24, 8:12 AM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://siraka.universitasalirsyad.ac.id/siakad/rep_isiabsensi 2/2



NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : KEBIDANAN
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : ASUHAN KEBIDANAN NIFAS DAN MENYUSUI Nama Kelas : A4
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : BDA222226 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa QUIZ
(10%)

TEAM
BASED

PROJECT
(25%)

TUGAS
(10%)

UTS
(15%)

UAS
(15%)

PRAKTIKUM
(25%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 110122001
BINASTI REVI
FERONIKA 78.50 80.00 77.50 49.29 72.00 85.00 75.04 A- ✔

 

2 110122002 VINA ROSALINA DWI
NUGRAHA

82.00 81.25 78.75 61.57 63.00 81.50 75.45 A- ✔  

3 110122003 ISTI AGRIMATUZ
ZULFA

81.00 80.75 77.50 63.79 63.00 80.50 75.18 A- ✔  

4 110122004
ADINDA PUTRI
JULIANTI 78.50 80.50 78.75 70.50 60.00 80.25 75.49 A- ✔

 

5 110122005
ANDINI PUTRI
IRAWAN

78.50 82.00 77.75 55.71 67.00 82.00 75.03 A- ✔
 

6 110122006 SAFA PRAMITA
WIDYASIH

84.00 84.00 80.00 69.43 73.00 85.00 80.02 A ✔  

7 110122007
TITIS ALVANUR
RIZQI 82.50 80.75 79.00 70.07 67.00 80.75 77.09 A- ✔

 

8 110122008 SITI PARHAHTUN 79.00 81.50 77.75 67.86 70.00 80.00 76.73 A- ✔  

9 110122009
DEVI KURNIA
SAFITRI

81.25 81.00 78.00 73.79 67.00 79.50 77.17 A- ✔
 

10 110122010 LIA RAHMAWATI 78.50 80.50 78.00 45.57 58.50 80.00 71.39 B ✔  

8/13/24, 8:14 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siraka.universitasalirsyad.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2



11 110122011 SHEREN YOLANDA
APRILIA PUTRI

81.50 80.00 76.75 65.14 59.50 83.00 75.27 A- ✔  

12 110122012 ROSITA DEWI
ANGGRAENI

84.00 80.50 78.00 70.36 68.00 81.75 77.52 A- ✔  

13 110122013
HENNY NUR
ANGGRAENI
SETIYAWAN

83.25 84.75 77.50 74.29 72.50 84.00 80.28 A ✔
 

14 110122014 TIA NURFANA 83.00 81.25 78.75 61.50 64.50 80.00 75.39 A- ✔  

15 110122015 FADHILAH HANIF
AULIA

82.00 81.00 78.75 65.21 71.50 81.00 77.08 A- ✔  

16 110122016 KHOFIFAH TAHYA
MUHITSAH

81.00 84.75 80.50 73.79 70.00 85.00 80.16 A ✔  

17 110122017
RAHMA PUTRI
ZAENI 74.75 80.00 78.75 40.14 55.50 76.25 68.76 B ✔

 

18 110122018
KUSMI ANDRIANTI
NINGSIH

78.50 84.50 78.50 73.93 74.00 84.00 80.02 A ✔
 

19 110122019 ARIFAHTUS
SHOLIKHAH

79.00 81.50 77.25 68.50 69.50 81.25 77.01 A- ✔  

20 110122021 NAFISATUNNISA 74.00 81.50 77.25 58.29 71.00 79.50 74.77 B+ ✔  
21 110122022 YUWIDA NIKMAH 84.50 84.50 80.50 71.43 69.50 85.00 80.02 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 80.44 81.74 78.36 64.29 66.95 81.68 76.42 3.69
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 23 Juli 2024 oleh 0617078901
Tanggal Cetak : Selasa, 13 Agustus 2024, 08:13:58
Paraf Dosen :

FRISCA DEWI YUNADI
SUSILAWATI
SUJIANTI, S.ST.,M.KES
Sohimah, S.ST., Bdn., M.Keb

8/13/24, 8:14 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siraka.universitasalirsyad.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 2/2


	SK PENGAJARAN SMT GENAP 2023-2024 S1 BIDAN REGULER_SUSILAWATI.pdf (p.1-2)
	Agenda Nifas.pdf (p.3-9)
	Presensi Nifas.pdf (p.10-11)
	Nilai Nifas.pdf (p.12-13)

